
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

OGGETTO 
Assistente educatore – Domande fuori graduatoria – Graduatoria a.s. 2021/22 - Istituto 
Comprensivo “B. Clesio” Cles 

 
Numero di repertorio associato al documento come metadato (DPCM 3.12.2013, 
art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla medesima. data di 
registrazione inclusa nella segnatura di repertorio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 1199 di data 16 luglio 2021 recante “Direttive 
riguardanti le assunzioni a tempo indeterminato e determinato del personale amministrativo, tecnico, 
ausiliario (A.T.A.) e assistente educatore presso le istituzioni scolastiche e formative e presso i circoli di 
coordinamento delle scuole dell’infanzia della Provincia Autonoma di Trento anno scolastico 2021/2022” 
con la quale la giunta provinciale ha approvato le direttive per l’assunzione del personale a tempo 
indeterminato per l’a.s. 2021/22; 

VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 550 di data 23 marzo 2012; 

VISTA l’allegato A della deliberazione della Giunta provinciale n. 320 di data 08 marzo 2021; 

VISTE le domande presentate fuori graduatoria nel periodo 01 giugno 2021 – 08 settembre 2021 per la 
copertura di posti di Assistente educatore; 

Tutto ciò premesso: 

DETERMINA 
1. di procedere all’approvazione della graduatoria delle domande fuori graduatoria per l’assunzione di n. 
figura di Assistente educatore provinciale per l’a.s. 2021/22, graduatoria disponibile agli atti per la 
consultazione; 

2. di dare atto che questa determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8, comma 4, del 
Regolamento di attuazione della L. P. n. 7/1997 e s. m., approvato con D.P.G.P. n. 6/78/Leg. di data 26 
marzo 1998. 
3. L’originale della presente è depositata presso l’ufficio segreteria.  

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Matteo Lusso 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt.3bis e 71 D.Lgs.82/05). 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art.3 D.Lgs. 39/1993) 

 

icbc_tn-10/09/2021-41 - Determinazione del dirigente scolastico


		2021-09-10T08:46:48+0200
	Italy
	Matteo   Lusso
	Test di firma




